R
adius End M
ills
C73
Indexable Tools
ARPF S ( / ) シャンクタイプ
Shank type Numeric figure in a circle  and Alphabetical character comes in a square
は数字、 は英文字が入ります。
ARPF06S10 ● 1 6 80 10 2.0 15 30 8.25° 5.4 50 A ZCFG06NS -R ZCFW060-R . 13,670
ARPF08S12 ● 1 8 100(100.2) 12 2.5 10(10.2) 22(22.2) 9.5° 7.5 78 A ZCFG080S -R ZCFW080-R . 16,020
ARPF10S12 ● 1 10 100(100.5) 12 3.0 13(13.5) 25(25.5) 3° 9.5 80 A ZCFG100S -R ZCFW100-R . 16,730
ARPF12S12 ● 1 12 110(110.5) 12 4.0 21(21.5) 30(30.5) - 11.5 80 B ZCFG120S -R
ZCFG130S -R
ZCFW120-R . 17,450
ARPF16S16 ● 1 16 130(130.6) 16 5.0 27(27.6) 50(50.6) - 15 80 B ZCFG160S -R
ZCFG170S -R
ZCFW160-R . 20,300
ARPF20S20 ● 1 20 140(141) 20 6.0 35(36) 60(61) - 19 80 B ZCFG200S -R
ZCFG210S -R
ZCFW200-R . 23,360
ARPF25S25 ● 1 25 150(151.8) 25 8.0 43(44.8) 70(71.8) - 24 80 B ZCFG250S -R
ZCFG260S -R
ZCFW250-R . 29,790
ARPF30S32 ● 1 30 160(162.2) 32 10.0 55(57.2) 80(82.2) - 29 80 B ZCFG300S -R ZCFW300-R . 35,700
ARPF32S32 ● 1 32 160(162.2) 32 10.0 58(60.2) 80(82.2) - 31 80 B ZCFG320S -R ZCFW320-R . 35,700
ARPF08S12L ● 1 8 130(130.2) 12 2.5 10(10.2) 50(50.2) 3° 7.5 80 A ZCFG080S -R ZCFW080-R . 19,280
ARPF10S16L ● 1 10 150(150.5) 16 3.0 13(13.5) 50(50.5) 4.5° 9.5 100 A ZCFG100S -R ZCFW100-R . 20,100
ARPF12S16L ● 1 12 160(160.5) 16 4.0 21(21.5) 60(60.5) 2° 11.5 100 A ZCFG120S -R
ZCFG130S -R
ZCFW120-R . 20,810
ARPF16S16L ● 1 16 165(165.6) 16 5.0 27(27.6) 65(65.6) - 15 100 B ZCFG160S -R
ZCFG170S -R
ZCFW160-R . 24,380
ARPF20S20L ● 1 20 180(181) 20 6.0 35(36) 80(81) - 19 100 B
ZCFG200S -R
ZCFG210S -R
ZCFW200-R .
28,050
ARPF20S20L120 ● 1 20 220(221) 20 6.0 35(36) 120(121) - 19 100 B 28,050
ARPF20S20L150 ● 1 20 250(251) 20 6.0 35(36) 150(151) - 19 100 B 28,050
ARPF25S25L ● 1 25 200(201.8) 25 8.0 43(44.8) 90(91.8) - 24 100 B ZCFG250S -R
ZCFG260S -R
ZCFW250-R . 35,700
ARPF25S32L150 ● 1 25 250(251.8) 32 8.0 43(44.8) 150(151.8) - 24 100 B 42,840
ARPF30S32L ● 1 30 220(222.2) 32 10.0 55(57.2) 100(102.2) - 29 120 B
ZCFG300S -R ZCFW300-R .
42,840
ARPF30S32L150 ● 1 30 250(252.2) 32 10.0 55(57.2) 150(152.2) - 29 100 B 42,840
ARPF30S32L200 ● 1 30 300(302.2) 32 10.0 55(57.2) 200(202.2) - 29 100 B 42,840
ARPF32S32L ● 1 32 220(222.2) 32 10.0 58(60.2) 100(102.2) - 31 120 B ZCFG320S -R ZCFW320-R . 42,840
ARPF16S16E ● 1 16 200(200.6) 16 5.0 27(27.6) 65(65.6) - 15 135 B ZCFG160S -R
ZCFG170S -R
ZCFW160-R . 24,380
ARPF20S20E ● 1 20 250(251) 20 6.0 35(36) 80(81) - 19 170 B ZCFG200S -R
ZCFG210S -R
ZCFW200-R . 28,050
ARPF25S25E ● 1 25 300(301.8) 25 8.0 43(44.8) 90(91.8) - 24 210 B ZCFG250S -R
ZCFG260S -R
ZCFW250-R . 35,700
ARPF25S32E ● 1 25 300(301.8) 32 8.0 43(44.8) 100(101.8) 3.5° 24 200 A 37,130
ARPF30S32E ● 1 30 350(352.2) 32 10.0 55(57.2) 100(102.2) - 29 250 B
ZCFG300S -R ZCFW300-R .
42,840
ARPF30S42E ● 1 30 350(352.2) 42 10.0 55(57.2) 120(122.2) 5.3° 29 230 A 50,600
ARPF32S32E ● 1 32 350(352.2) 32 10.0 58(60.2) 100(102.2) - 31 250 B ZCFG320S -R ZCFW320-R . 42,840
ARPF06S06W ● 1 6 90   6 2.0 10.3 25 - 5.5 65 B
ZCFG06NS -R ZCFW060-R .
30,400
ARPF06S06WL65 ● 1 6 120   6 2.0 10.3 65 - 5.5 55 B 31,220
ARPF08S08WL ● 1 8 130(130.2)   8 2.5 65(65.2) 65(65.2) - 7.5 65 B ZCFG080S -R ZCFW080-R . 39,380
ARPF10S10WL ● 1 10 140(140.5) 10 3.0 18(18.5) 75(75.5) - 9.5 65 B ZCFG100S -R ZCFW100-R . 43,050
ARPF12S12WL ● 1 12 150(150.5) 12 4.0 21(21.5) 85(85.5) - 11.5 65 B ZCFG120S -R
ZCFG130S -R
ZCFW120-R . 51,820
ARPF16S16WE ● 1 16 200(200.6) 16 5.0 27(27.6) 120(120.6) - 15 80 B ZCFG160S -R
ZCFG170S -R
ZCFW160-R . 71,510
ARPF20S20WE ● 1 20 250(251) 20 6.0 35(36) 150(151) - 19 100 B ZCFG200S -R
ZCFG210S -R
ZCFW200-R . 98,330
ARPF25S25WE ● 1 25 300(301.8) 25 8.0 43(44.8) 190(191.8) - 24 110 B ZCFG250S -R
ZCFG260S -R
ZCFW250-R . 147,900
ARPF30S32WE ● 1 30 350(352.2) 32 10.0 55(57.2) 230(232.2) - 29 120 B ZCFG300S -R ZCFW300-R . 232,560
ARPF32S32WE ● 1 32 350(352.2) 32 10.0 58(60.2) 230(232.2) - 31 120 B ZCFG320S -R ZCFW320-R . 232,560
※印 ： HD7010は再研磨不可です。   ※印 ： HD7010以外のφ10以上のインサートは再研磨が可能です。φ16以上では最大2回まで再研磨が可能です。
インサートの再研磨＆再コーティングも承っております。詳しくは弊社営業所までお問い合せください。インサートの再研磨＆再コーティングも承っております。詳しくは弊社営業所までお問い合せください。
●印：標準在庫品です。 無印：受注生産品です。 －印：製作致しません。
●：Stocked Items.  No Mark：Manufactured request only. −：Not Manufactured.